
7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

---------------------------------
Třída 50 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  21 VENHODA     50 MARTIN    03 KOLASMÍCHO V-FRM MX TEAM       KTM 50  45 45    90

      2. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ     04 AUTOSERVIS  DVOŘÁK/SOBĚHRDY    KTM 50  40 42    82

      3. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK     03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI  KTM 50  42 40    82

      4.  40 MUŽÍK       50 DAVID     03 ASP GROUP RACING TEAM/ZDICE   KTM 50  38 38    76

      5.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ    04 PODOLÍ u S TRAKONIC            KTM 50  36 36    72

      6. 202 MÁJ         50 ADAM      05 ZVOLE                         KTM 50  35 35    70

      7.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA    05 MOTOSPORT CHÝNOV              KTM 50  34 34    68

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  15 VRCHLAVSKÝ   ALOIS      01 LOLOMOTO/PR OTIVÍN             KTM 65  45 45    90

      2.  81 STRNAD       JAROSLAV   00 AUTODOPRAVA  STRNAD/MIROŠOV    KTM 65  42 42    84

      3. 277 VR ŇÁK        JAKUB      02 HRF MX RACING/NEVEKLOV        KTM 65  40 40    80

      4. 171 DVO ŘÁK       MAREK      02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY      KTM 65  38 38    76

      5.   3 POSPÍCHALOVÁ LUCIE      00 MOTOSPORT C HÝNOV/LHENICE      KTM 65  35 36    71

      6.   7 PROCHÁZKA    LIBOR      01 MP MOTOSERV IS RAC.TEAM/MEZOU  KTM 65  36 35    71

      7.  19 SICHROVSKÁ   ANETA      99 AMK VOTICE/ VITANOVICE         KAWASA  34 33    67

      8. 181 PETRÁNEK     JOSEF      02 STARÉ HOD ĚJOVICE              KTM 65  32 34    66

      9. 193 PROU ČIL      ŠIMON      03 SÁZAVA                        KTM 65  33 32    65

     10.  16 ŠEBESTA      ROMAN      02 PEKÁRNA SUC HDOL/SUCHDOL n.LU  KTM 65  31 31    62

     11.  92 POLÁK        PAVEL      04 MOTOLIVE.CZ /PRAHA             KTM 65  30 30    60

     12.  18 HOUSKA       JAKUB      03 SENOHRABY                     KTM 65  29 29    58

     13.  23 N ĚMEC        PETR       01 Č.BUDĚJOVICE                  KTM 65  28 28    56

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  13:04:07 
Třída 50 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  21 VENHODA     50 MARTIN    03 KOLASMÍCHO V-FRM MX TEAM         KTM 50          7  14:24.083             45

      2. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK     03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50          6  13:32.491   -1  LAP   42

      3. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ     04 AUTOSERVIS  DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50          6  13:50.395   -1  LAP   40

      4.  40 MUŽÍK       50 DAVID     03 ASP GROUP RACING TEAM/ZDICE     KTM 50          6  14:15.885   -1  LAP   38

      5.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ    04 PODOLÍ u S TRAKONIC              KTM 50          6  15:33.985   -1  LAP   36

      6. 202 MÁJ         50 ADAM      05 ZVOLE                           KTM 50          5  13:31.736   -2  LAPS  35

      7.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA    05 MOTOSPORT CHÝNOV                KTM 50          5  15:45.834   -2  LAPS  34

  Nestartovali:
          51 KABÁT       50 ANTONÍN   06 KAMENICE                        KTM 50        

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  21  ... 37,913 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.576 st. č.:  21  v kole  7  rychlost:  39,138 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  13:04:07 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  15 VRCHLAVSKÝ   ALOIS      01 LOLOMOTO/PR OTIVÍN               KTM 65          7  13:09.568             45

      2.  81 STRNAD       JAROSLAV   00 AUTODOPRAVA  STRNAD/MIROŠOV      KTM 65          7  13:33.976    :24.408  42

      3. 277 VR ŇÁK        JAKUB      02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65          7  14:05.450    :55.882  40

      4. 171 DVO ŘÁK       MAREK      02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65          7  14:10.130  01:0 0.562  38

      5.   7 PROCHÁZKA    LIBOR      01 MP MOTOSERV IS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65          7  14:24.985  01:15.417  36

      6.   3 POSPÍCHALOVÁ LUCIE      00 MOTOSPORT C HÝNOV/LHENICE        KTM 65          7  14:25.650  01:16.082  35

      7.  19 SICHROVSKÁ   ANETA      99 AMK VOTICE/ VITANOVICE           KAWASAKI 65     7  14:37.132  01:27.564  34

      8. 193 PROU ČIL      ŠIMON      03 SÁZAVA                          KTM 65          7  14:38.502  01:28.934  33

      9. 181 PETRÁNEK     JOSEF      02 STARÉ HOD ĚJOVICE                KTM 65          6  13:11.986   -1  LAP   32

     10.  16 ŠEBESTA      ROMAN      02 PEKÁRNA SUC HDOL/SUCHDOL n.LUŽ.  KTM 65          6  13:33.377   -1  LAP   31

     11.  92 POLÁK        PAVEL      04 MOTOLIVE.CZ /PRAHA               KTM 65          6  15:22.283   -1  LAP   30

     12.  18 HOUSKA       JAKUB      03 SENOHRABY                       KTM 65          5  13:21.828   -2  LAPS  29

     13.  23 N ĚMEC        PETR       01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65          5  13:51. 190   -2  LAPS  28

  Nestartovali:
          32 PODZEMSKÝ    MAT ĚJ      01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65   

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 41,491 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.510 st. č.:  15  v kole  2  rychlost:  43,531 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

-------------------------------------------------- Start 13:04:07 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  15 VRCHLAVSKÝ     ALOIS      2 01 LOLOMOT O/PROTIVÍN               KTM 65          7  13:09.5 68             45

      2.  81 STRNAD         JAROSLAV   2 00 AUTODOP RAVA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65          7  13:33.9 76    :24.408  42

      3. 277 VR ŇÁK          JAKUB      2 02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65          7  14:05.450    :55.882  4 0

      4. 171 DVO ŘÁK         MAREK      2 02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65          7  14:10.130  01:0 0.562  38

      5.  21 VENHODA     50 MARTIN     1 03 KOLASMÍ CHOV-FRM MX TEAM         KTM 50          7  14:24.0 83  01:14.515  36

      6.   7 PROCHÁZKA      LIBOR      2 01 MP MOTO SERVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65          7  14:24.985  01:15.417  35

      7.   3 POSPÍCHALOVÁ   LUCIE      2 00 MOTOSPO RT CHÝNOV/LHENICE        KTM 65          7  14:25.6 50  01:16.082  34

      8.  19 SICHROVSKÁ     ANETA      2 99 AMK VOT ICE/VITANOVICE           KAWASAKI 65     7  14:37.1 32  01:27.564  33

      9. 193 PROU ČIL        ŠIMON      2 03 SÁZAVA                          KTM 65          7  14:38.502  01:28.934  32

     10. 181 PETRÁNEK       JOSEF      2 02 STARÉ H ODĚJOVICE                KTM 65          6  13:11.986   -1  LAP   31

     11. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      1 03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50          6  13:32.491   -1  LAP   30

     12.  16 ŠEBESTA        ROMAN      2 02 PEKÁRNA  SUCHDOL/SUCHDOL n.LUŽ.  KTM 65          6  13:33.3 77   -1  LAP   29

     13. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      1 04 AUTOSER VIS DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50          6  13:50.395   -1  LAP   28

     14.  40 MUŽÍK       50 DAVID      1 03 ASP GRO UP RACING TEAM/ZDICE     KTM 50          6  14:15.8 85   -1  LAP   27

     15.  92 POLÁK          PAVEL      2 04 MOTOLIV E.CZ/PRAHA               KTM 65          6  15:22.2 83   -1  LAP   26

     16.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     1 04 PODOLÍ u STRAKONIC              KTM 50          6  15:33.9 85   -1  LAP   25

     17.  18 HOUSKA         JAKUB      2 03 SENOHRA BY                       KTM 65          5  13:21.8 28   -2  LAPS  24

     18. 202 MÁJ         50 ADAM       1 05 ZVOLE                           KTM 50          5  13:31.7 36   -2  LAPS  23

     19.  23 N ĚMEC          PETR       2 01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65          5  13:51. 190   -2  LAPS  22

     20.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     1 05 MOTOSPO RT CHÝNOV                KTM 50          5  15:45.8 34   -2  LAPS  21

  Nestartovali:
          51 KABÁT       50 ANTONÍN    1 06 KAMENIC E                        KTM 50        

          32 PODZEMSKÝ      MAT ĚJ      2 01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65   

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 41,491 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:47.510 st. č.:  15  v kole  2  rychlost:  43,531 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------- Start 13:04:07 
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

   8  21  40  51  64 125 202 225   3   7  15  16  1 8  19  23  32  81  92 171 181 193 277
--------------------------------------------------- -----------------------------------------

  1.  15  81 171 277  21 181   7  19   3  16 193 12 5 225  40  23 202  64  18  92   8  //
  2.  15  81 171 277  21 181   7  19   3 193 225  1 6  40 125  64  // 202  92  18  23   8
  3.  15  81 277 171  21   7   3  19 193 181 225  1 6  40  // 125  64  92 202  18  23   8
  4.  15  81 277 171  21   7   3  19 193 181 225  1 6  //  40 125  64  92 202  18  23   8
  5.  15  81 277 171  21   7   3  19 193 181  // 22 5  16 125  40  92  64  18 202  23   8
  6.  15  81 277 171  21   7   3  19 193  // 181 22 5  16 125  40  92  64
  7.  15  81 277 171  21   7   3  19 193

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ---
Třída 50 + 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 
  8  SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA  21  VENHODA     50 MARTI N  40  MUŽÍK       50 DAVID  64  EHRLICH     50 TADEÁ Š

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 03:30.690   03:30.690   1 02:16.079   02:16.079    1 02:53.123   02:53.123   1 03:04.151   03:04.15 1 
  2 06:40.742   03:10.052   2 04:16.574   02:00.495    2 05:10.710   02:17.587   2 05:35.017   02:30.86 6 
  3 09:43.512   03:02.770   3 06:16.721   02:00.147    3 07:26.975   02:16.265   3 08:01.369  >02:26.35 2<
  4 12:45.426   03:01.914   4 08:18.361   02:01.640    4 09:42.448   02:15.473   4 10:33.206   02:31.83 7 
  5 15:45.834  >03:00.408<   5 10:21.571   02:03.210    5 11:56.709  >02:14.261<   5 13:03.234   02:30.02 8 

  6 12:24.507   02:02.936   6 14:15.885   02:19.176    6 15:33.985   02:30.751 
  7 14:24.083  >01:59.576<

125  KUCHTA      50 LUBOŠ 202  MÁJ         50 ADAM 22 5  V ĚTROVSKÝ   50 RADEK   3  POSPÍCHALOVÁ LUCIE
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:23.658   02:23.658   1 03:03.104   03:03.104    1 02:28.808   02:28.808   1 02:19.141   02:19.14 1 
  2 05:31.654   03:07.996   2 05:40.764   02:37.660    2 04:42.280   02:13.472   2 04:21.167   02:02.02 6 
  3 07:34.504   02:02.850   3 08:16.512  >02:35.748 <   3 06:56.804   02:14.524   3 06:21.798   02:00.63 1 
  4 09:42.882   02:08.378   4 10:53.531   02:37.019    4 09:07.992  >02:11.188<   4 08:22.879   02:01.08 1 
  5 11:45.631  >02:02.749<   5 13:31.736   02:38.205    5 11:20.578   02:12.586   5 10:25.655   02:02.77 6 
  6 13:50.395   02:04.764   6 13:32.491   02:11.913   6 12:26.108   02:00.453  

  7 14:25.650  >01:59.542<

  7  PROCHÁZKA LIBOR  15  VRCHLAVSKÝ ALOIS  16  ŠEBES TA ROMAN  18  HOUSKA JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.515   02:17.515   1 01:58.705   01:58.705    1 02:23.011   02:23.011   1 03:06.679   03:06.67 9 
  2 04:18.229   02:00.714   2 03:46.215  >01:47.510 <   2 04:56.449   02:33.438   2 05:44.686   02:38.00 7 
  3 06:20.292   02:02.063   3 05:35.774   01:49.559    3 07:04.971  >02:08.522<   3 08:17.267   02:32.58 1 
  4 08:21.340   02:01.048   4 07:28.151   01:52.377    4 09:14.486   02:09.515   4 10:54.955   02:37.68 8 
  5 10:24.715   02:03.375   5 09:17.943   01:49.792    5 11:23.353   02:08.867   5 13:21.828  >02:26.87 3<
  6 12:25.199   02:00.484   6 11:12.213   01:54.270    6 13:33.377   02:10.024 
  7 14:24.985  >01:59.786<   7 13:09.568   01:57.355  

 19  SICHROVSKÁ ANETA  23  N ĚMEC PETR  81  STRNAD JAROSLAV  92  POLÁK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:18.381   02:18.381   1 02:57.446   02:57.446    1 02:06.546   02:06.546   1 03:07.610   03:07.61 0 
  2 04:19.865   02:01.484   2 05:59.396   03:01.950    2 04:00.379   01:53.833   2 05:41.792   02:34.18 2 
  3 06:23.329   02:03.464   3 08:36.662   02:37.266    3 05:55.900   01:55.521   3 08:09.453   02:27.66 1 
  4 08:27.953   02:04.624   4 11:15.384   02:38.722    4 07:52.395   01:56.495   4 10:36.760   02:27.30 7 
  5 10:34.047   02:06.094   5 13:51.190  >02:35.806 <   5 09:46.501   01:54.106   5 13:01.360   02:24.60 0 
  6 12:37.256   02:03.209   6 11:40.187  >01:53.686<   6 15:22.283  >02:20.923 <
  7 14:37.132  >01:59.876<   7 13:33.976   01:53.789 

171  DVO ŘÁK MAREK 181  PETRÁNEK JOSEF 193  PROU ČIL ŠIMON 277  VR ŇÁK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.486   02:11.486   1 02:16.416   02:16.416    1 02:23.318   02:23.318   1 02:14.269   02:14.26 9 
  2 04:11.014   01:59.528   2 04:17.252  >02:00.836 <   2 04:26.126   02:02.808   2 04:11.856  >01:57.58 7<
  3 06:10.844   01:59.830   3 06:55.746   02:38.494    3 06:27.528   02:01.402   3 06:09.640   01:57.78 4 
  4 08:09.173  >01:58.329<   4 09:01.416   02:05.670    4 08:29.087   02:01.559   4 08:07.382   01:57.74 2 
  5 10:09.902   02:00.729   5 11:08.449   02:07.033    5 10:35.410   02:06.323   5 10:08.220   02:00.83 8 
  6 12:08.674   01:58.772   6 13:11.986   02:03.537    6 12:38.699   02:03.289   6 12:06.215   01:57.99 5 
  7 14:10.130   02:01.456   7 14:38.502  >01:59.803<   7 14:05.450   01:59.235  

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  15:57:11 
Třída 50 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  21 VENHODA     50 MARTIN    03 KOLASMÍCHO V-FRM MX TEAM         KTM 50         7  15:00.702             45

      2. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ     04 AUTOSERVIS  DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50         7  15:42.806    :42.104  4 2

      3. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK     03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50         6  14:01.204   -1  LAP   4 0

      4.  40 MUŽÍK       50 DAVID     03 ASP GROUP RACING TEAM/ZDICE     KTM 50         6  14:04.242   -1  LAP   38

      5.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ    04 PODOLÍ u S TRAKONIC              KTM 50         6  16:02.642   -1  LAP   36

      6. 202 MÁJ         50 ADAM      05 ZVOLE                           KTM 50         5  14:00.606   -2  LAPS  35

      7.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA    05 MOTOSPORT CHÝNOV                KTM 50         1  03:25.694   -6  LAPS  34

  Nestartovali:
          51 KABÁT       50 ANTONÍN   06 KAMENICE                        KTM 50       

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  21  ... 36,372 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.913 st. č.:  21  v kole  3  rychlost:  37,466 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  15:57:11 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  15 VRCHLAVSKÝ   ALOIS      01 LOLOMOTO/PR OTIVÍN               KTM 65         7  13:55.379             45

      2.  81 STRNAD       JAROSLAV   00 AUTODOPRAVA  STRNAD/MIROŠOV      KTM 65         7  14:02.654    :07.275  42

      3. 277 VR ŇÁK        JAKUB      02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65         7  14:35.778    :40.399  40

      4. 171 DVO ŘÁK       MAREK      02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65         7  14:40.764    :45 .385  38

      5.   3 POSPÍCHALOVÁ LUCIE      00 MOTOSPORT C HÝNOV/LHENICE        KTM 65         7  14:43.227    :47.848  36

      6.   7 PROCHÁZKA    LIBOR      01 MP MOTOSERV IS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65         7  14:44.033    :48.654  35

      7. 181 PETRÁNEK     JOSEF      02 STARÉ HOD ĚJOVICE                KTM 65         7  15:11.577  01:16.198  34

      8.  19 SICHROVSKÁ   ANETA      99 AMK VOTICE/ VITANOVICE           KAWASAKI 65    7  15:33.110  0 1:37.731  33

      9. 193 PROU ČIL      ŠIMON      03 SÁZAVA                          KTM 65         7  15:33.807  01:38.428  32

     10.  16 ŠEBESTA      ROMAN      02 PEKÁRNA SUC HDOL/SUCHDOL n.LUŽ.  KTM 65         7  16:01.041  0 2:05.662  31

     11.  92 POLÁK        PAVEL      04 MOTOLIVE.CZ /PRAHA               KTM 65         6  15:01.731   -1  LAP   30

     12.  18 HOUSKA       JAKUB      03 SENOHRABY                       KTM 65         6  15:41.082   -1  LAP   29

     13.  23 N ĚMEC        PETR       01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65         6  15:57.8 50   -1  LAP   28

  Nestartovali:
          32 PODZEMSKÝ    MAT ĚJ      01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65  

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 39,216 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.779 st. č.:  15  v kole  2  rychlost:  42,246 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------- Start  15:57:11 
Třída 50 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  15 VRCHLAVSKÝ     ALOIS      2 01 LOLOMOT O/PROTIVÍN               KTM 65         7  13:55.37 9             45

      2.  81 STRNAD         JAROSLAV   2 00 AUTODOP RAVA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65         7  14:02.65 4    :07.275  42

      3. 277 VR ŇÁK          JAKUB      2 02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65         7  14:35.778    :40.399  40

      4. 171 DVO ŘÁK         MAREK      2 02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65         7  14:40.764    :45 .385  38

      5.   3 POSPÍCHALOVÁ   LUCIE      2 00 MOTOSPO RT CHÝNOV/LHENICE        KTM 65         7  14:43.22 7    :47.848  36

      6.   7 PROCHÁZKA      LIBOR      2 01 MP MOTO SERVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65         7  14:44.033    :48.654  35

      7.  21 VENHODA     50 MARTIN     1 03 KOLASMÍ CHOV-FRM MX TEAM         KTM 50         7  15:00.70 2  01:05.323  34

      8. 181 PETRÁNEK       JOSEF      2 02 STARÉ H ODĚJOVICE                KTM 65         7  15:11.577  01:16.198  33

      9.  19 SICHROVSKÁ     ANETA      2 99 AMK VOT ICE/VITANOVICE           KAWASAKI 65    7  15:33.11 0  01:37.731  32

     10. 193 PROU ČIL        ŠIMON      2 03 SÁZAVA                          KTM 65         7  15:33.807  01:38.428  31

     11. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      1 04 AUTOSER VIS DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50         7  15:42.806  01:47.427  3 0

     12.  16 ŠEBESTA        ROMAN      2 02 PEKÁRNA  SUCHDOL/SUCHDOL n.LUŽ.  KTM 65         7  16:01.04 1  02:05.662  29

     13. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      1 03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50         6  14:01.204   -1  LAP   2 8

     14.  40 MUŽÍK       50 DAVID      1 03 ASP GRO UP RACING TEAM/ZDICE     KTM 50         6  14:04.24 2   -1  LAP   27

     15.  92 POLÁK          PAVEL      2 04 MOTOLIV E.CZ/PRAHA               KTM 65         6  15:01.73 1   -1  LAP   26

     16.  18 HOUSKA         JAKUB      2 03 SENOHRA BY                       KTM 65         6  15:41.08 2   -1  LAP   25

     17.  23 N ĚMEC          PETR       2 01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65         6  15:57.8 50   -1  LAP   24

     18.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     1 04 PODOLÍ u STRAKONIC              KTM 50         6  16:02.64 2   -1  LAP   23

     19. 202 MÁJ         50 ADAM       1 05 ZVOLE                           KTM 50         5  14:00.60 6   -2  LAPS  22

     20.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     1 05 MOTOSPO RT CHÝNOV                KTM 50         1  03:25.69 4   -6  LAPS  21

  Nestartovali:
          51 KABÁT       50 ANTONÍN    1 06 KAMENIC E                        KTM 50       

          32 PODZEMSKÝ      MAT ĚJ      2 01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65  

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  15  ... 39,216 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:50.779 st. č.:  15  v kole  2  rychlost:  42,246 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -- Start 15:57:11 
Třída 50 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -- 

   8  21  40  51  64 125 202 225   3   7  15  16  1 8  19  23  32  81  92 171 181 193 277
--------------------------------------------------- -----------------------------------------

  1.  15  81 171 277   3   7  21 181  19 225 193 12 5  16  40  92  64  23  18 202   8  //
  2.  15  81 277 171   3   7  21 181  19 193 125  1 6 225  40  92  64  18  23  // 202
  3.  15  81 277 171   3   7  21 181  19 125  16 19 3 225  40  92  //  18  64  23 202
  4.  15  81 277 171   3   7  21 181  19 125 193  1 6 225  40  //  92  18  64  23 202
  5.  15  81 277 171   3   7  21 181  19 125 193  1 6  // 225  40  92  18  64  23 202
  6.  15  81 277 171   3   7  21 181  19 193 125  1 6  // 225  40  92  18  23  64
  7.  15  81 277 171   3   7  21 181  19 193 125  1 6

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

-------------------------------------------------
Třída 50 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 
  8  SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA  21  VENHODA     50 MARTI N  40  MUŽÍK       50 DAVID  64  EHRLICH     50 TADEÁ Š

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 03:25.694   03:25.694   1 02:23.275   02:23.275    1 02:38.856   02:38.856   1 02:53.040   02:53.04 0 

  2 04:28.310   02:05.035   2 05:02.096   02:23.240    2 05:26.678  >02:33.638<
  3 06:33.223  >02:04.913<   3 07:21.908   02:19.812    3 08:12.355   02:45.677 
  4 08:40.209   02:06.986   4 09:37.306   02:15.398    4 10:48.714   02:36.359 
  5 10:48.191   02:07.982   5 11:52.384   02:15.078    5 13:24.199   02:35.485 
  6 12:55.002   02:06.811   6 14:04.242  >02:11.858 <   6 16:02.642   02:38.443 
  7 15:00.702   02:05.700 

125  KUCHTA      50 LUBOŠ 202  MÁJ         50 ADAM 22 5  V ĚTROVSKÝ   50 RADEK   3  POSPÍCHALOVÁ LUCIE
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.390   02:30.390   1 03:05.710   03:05.710    1 02:28.682   02:28.682   1 02:21.257   02:21.25 7 
  2 04:37.572  >02:07.182<   2 05:49.684   02:43.974    2 04:53.865   02:25.183   2 04:25.357   02:04.10 0 
  3 06:46.259   02:08.687   3 08:30.218   02:40.534    3 07:11.739   02:17.874   3 06:28.731   02:03.37 4 
  4 08:56.594   02:10.335   4 11:20.214   02:49.996    4 09:28.671   02:16.932   4 08:33.049   02:04.31 8 
  5 11:13.751   02:17.157   5 14:00.606  >02:40.392 <   5 11:49.100   02:20.429   5 10:37.727   02:04.67 8 
  6 13:27.307   02:13.556   6 14:01.204  >02:12.104<   6 12:41.575   02:03.848  
  7 15:42.806   02:15.499   7 14:43.227  >02:01.652<

  7  PROCHÁZKA LIBOR  15  VRCHLAVSKÝ ALOIS  16  ŠEBES TA ROMAN  18  HOUSKA JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.972   02:21.972   1 02:03.850   02:03.850    1 02:32.543   02:32.543   1 03:02.750   03:02.75 0 
  2 04:25.906   02:03.934   2 03:54.629  >01:50.779 <   2 04:45.804  >02:13.261<   2 05:31.301  >02:28.55 1<
  3 06:29.397   02:03.491   3 05:47.267   01:52.638    3 07:01.173   02:15.369   3 08:02.990   02:31.68 9 
  4 08:33.330   02:03.933   4 07:49.078   02:01.811    4 09:16.179   02:15.006   4 10:35.946   02:32.95 6 
  5 10:39.454   02:06.124   5 09:48.696   01:59.618    5 11:31.206   02:15.027   5 13:09.005   02:33.05 9 
  6 12:42.573   02:03.119   6 11:47.590   01:58.894    6 13:46.735   02:15.529   6 15:41.082   02:32.07 7 
  7 14:44.033  >02:01.460<   7 13:55.379   02:07.789    7 16:01.041   02:14.306 

 19  SICHROVSKÁ ANETA  23  N ĚMEC PETR  81  STRNAD JAROSLAV  92  POLÁK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.069   02:26.069   1 03:00.612   03:00.612    1 02:12.207   02:12.207   1 02:47.906   02:47.90 6 
  2 04:33.033  >02:06.964<   2 05:39.087   02:38.475    2 04:08.896  >01:56.689<   2 05:17.681   02:29.77 5 
  3 06:41.592   02:08.559   3 08:19.904   02:40.817    3 06:07.467   01:58.571   3 07:46.630   02:28.94 9 
  4 08:55.015   02:13.423   4 10:55.243   02:35.339    4 08:07.389   01:59.922   4 10:14.018   02:27.38 8 
  5 11:08.900   02:13.885   5 13:25.952  >02:30.709 <   5 10:07.486   02:00.097   5 12:36.464  >02:22.44 6<
  6 13:23.441   02:14.541   6 15:57.850   02:31.898    6 12:05.760   01:58.274   6 15:01.731   02:25.26 7 
  7 15:33.110   02:09.669   7 14:02.654   01:56.894 

171  DVO ŘÁK MAREK 181  PETRÁNEK JOSEF 193  PROU ČIL ŠIMON 277  VR ŇÁK JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.506   02:17.506   1 02:24.168   02:24.168    1 02:29.062   02:29.062   1 02:20.007   02:20.00 7 
  2 04:22.353   02:04.847   2 04:29.189  >02:05.021 <   2 04:33.981  >02:04.919<   2 04:21.384   02:01.37 7 
  3 06:24.871   02:02.518   3 06:34.359   02:05.170    3 07:02.205   02:28.224   3 06:22.463  >02:01.07 9<
  4 08:26.945  >02:02.074<   4 08:41.532   02:07.173    4 09:10.786   02:08.581   4 08:24.814   02:02.35 1 
  5 10:32.264   02:05.319   5 10:50.280   02:08.748    5 11:18.594   02:07.808   5 10:30.757   02:05.94 3 
  6 12:35.237   02:02.973   6 12:59.283   02:09.003    6 13:25.213   02:06.619   6 12:32.201   02:01.44 4 
  7 14:40.764   02:05.527   7 15:11.577   02:12.294    7 15:33.807   02:08.594   7 14:35.778   02:03.57 7 

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------------- --- Start 10:15:02 
Třída 50+65  ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  15 VRCHLAVSKÝ     ALOIS      01 LOLOMOTO/ PROTIVÍN               KTM 65          5  01:46.136   4              44,094 km/h

      2.  81 STRNAD         JAROSLAV   00 AUTODOPRA VA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65          5  01:52.542   4    :06.406   41,584 km/h

      3. 277 VR ŇÁK          JAKUB      02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65          5  01:55.548  5    :09.412   40,503 km/h

      4. 171 DVO ŘÁK         MAREK      02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65          5  01:59.368  5    :13.232   39,206 km/h

      5.   7 PROCHÁZKA      LIBOR      01 MP MOTOSE RVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65          4  02:00.936  2    :14.800   38, 698 km/h

      6.  21 VENHODA     50 MARTIN     03 KOLASMÍCH OV-FRM MX TEAM         KTM 50          4  02:01.095   4    :14.959   38,647 km/h

      7. 181 PETRÁNEK       JOSEF      02 STARÉ HOD ĚJOVICE                KTM 65          4  02:01.273  4    :15.137   38,591 km/h

      8.  32 PODZEMSKÝ      MAT ĚJ      01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65     4  02:01.312  4    :15.176   38,578 km/h

      9. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      04 AUTOSERVI S DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50          5  02:01.323  3    :15.18 7   38,575 km/h

     10.   3 POSPÍCHALOVÁ   LUCIE      00 MOTOSPORT  CHÝNOV/LHENICE        KTM 65          4  02:02.213   4    :16.077   38,294 km/h

     11.  19 SICHROVSKÁ     ANETA      99 AMK VOTIC E/VITANOVICE           KAWASAKI 65     4  02:04.863   2    :18.727   37,481 km/h

     12. 193 PROU ČIL        ŠIMON      03 SÁZAVA                          KTM 65          4  02:06.078  2    :19.942   3 7,120 km/h

     13.  16 ŠEBESTA        ROMAN      02 PEKÁRNA S UCHDOL/SUCHDOL n.LUŽ.  KTM 65          4  02:06.546   4    :20.410   36,983 km/h

     14. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50          4  02:09.507  1    :23.37 1   36,137 km/h

     15.  40 MUŽÍK       50 DAVID      03 ASP GROUP  RACING TEAM/ZDICE     KTM 50          4  02:15.470   4    :29.334   34,546 km/h

     16.  92 POLÁK          PAVEL      04 MOTOLIVE. CZ/PRAHA               KTM 65          3  02:24.261   3    :38.125   32,441 km/h

     17.  18 HOUSKA         JAKUB      03 SENOHRABY                        KTM 65          3  02:31.323   2    :45.187   30,927 km/h

     18. 202 MÁJ         50 ADAM       05 ZVOLE                           KTM 50          3  02:33.502   3    :47.366   30,488 km/h

     19.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     04 PODOLÍ u STRAKONIC              KTM 50          3  02:34.472   2    :48.336   30,297 km/h

     20.  23 N ĚMEC          PETR       01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65          3  02:48. 175  2  01:02.039   27,828 km/h

     21.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     05 MOTOSPORT  CHÝNOV                KTM 50          3  03:20.704   3  01:34.568   23,318 km/h

  Nestartovali:
          51 KABÁT       50 ANTONÍN    06 KAMENICE                        KTM 50        

Délka 1 kola: 1,30 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -------
Třída 50+65  ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 
  3  POSPÍCHALOVÁ LUCIE   7  PROCHÁZKA LIBOR   8  SLÁ DKOVÁ    50 NIKOLA  15  VRCHLAVSKÝ ALOIS

0 00:51.125   <-- START 0 00:53.528   <-- START 0 00: 33.670   <-- START 0 00:46.108   <-- START
  1 02:59.780   02:08.655   1 03:13.568   02:20.040    1 03:55.596   03:21.926   1 02:39.407   01:53.29 9 
  2 05:03.006   02:03.226   2 05:14.504  >02:00.936 <   2 07:18.338   03:22.742   2 04:26.720   01:47.31 3 
  3 07:05.332   02:02.326   3 07:17.683   02:03.179    3 10:39.042  >03:20.704<   3 06:15.708   01:48.98 8 
  4 09:07.545  >02:02.213<   4 09:19.635   02:01.952    4 08:01.844  >01:46.136<

  5 09:49.650   01:47.806 

 16  ŠEBESTA ROMAN  18  HOUSKA JAKUB  19  SICHROVSKÁ ANETA  21  VENHODA     50 MARTIN
0 01:21.276   <-- START 0 01:26.713   <-- START 0 00: 44.072   <-- START 0 00:40.990   <-- START

  1 03:34.656   02:13.380   1 04:01.283   02:34.570    1 02:59.436   02:15.364   1 03:02.981   02:21.99 1 
  2 05:43.419   02:08.763   2 06:32.606  >02:31.323 <   2 05:04.299  >02:04.863<   2 05:06.003   02:03.02 2 
  3 07:50.221   02:06.802   3 09:04.688   02:32.082    3 07:10.554   02:06.255   3 07:16.757   02:10.75 4 
  4 09:56.767  >02:06.546<   4 09:25.677   02:15.123   4 09:17.852  >02:01.095 <

 23  N ĚMEC PETR  32  PODZEMSKÝ MATĚJ  40  MUŽÍK       50 DAVID  64  EHRLICH     50 TADEÁ Š
0 00:24.288   <-- START 0 01:09.630   <-- START 0 00: 36.283   <-- START 0 01:14.646   <-- START

  1 04:24.308   04:00.020   1 03:15.830   02:06.200    1 02:57.207   02:20.924   1 03:56.814   02:42.16 8 
  2 07:12.483  >02:48.175<   2 05:19.168   02:03.338    2 05:18.297   02:21.090   2 06:31.286  >02:34.47 2<
  3 10:11.000   02:58.517   3 07:23.319   02:04.151    3 07:36.386   02:18.089   3 09:06.845   02:35.55 9 

  4 09:24.631  >02:01.312<   4 09:51.856  >02:15.470 <

 81  STRNAD JAROSLAV  92  POLÁK PAVEL 125  KUCHTA      50 LUBOŠ 171  DVO ŘÁK MAREK
0 00:16.340   <-- START 0 01:30.996   <-- START 0 00: 38.258   <-- START 0 00:24.690   <-- START

  1 02:10.219   01:53.879   1 04:10.981   02:39.985    1 02:42.511   02:04.253   1 02:24.528   01:59.83 8 
  2 04:02.804   01:52.585   2 06:41.472   02:30.491    2 04:54.961   02:12.450   2 04:24.627   02:00.09 9 
  3 05:55.791   01:52.987   3 09:05.733  >02:24.261 <   3 06:56.284  >02:01.323<   3 06:27.421   02:02.79 4 
  4 07:48.333  >01:52.542<   4 09:00.102   02:03.818   4 08:27.738   02:00.317  
  5 09:41.717   01:53.384   5 11:02.538   02:02.436   5 10:27.106  >01:59.368 <

181  PETRÁNEK JOSEF 193  PROU ČIL ŠIMON 202  MÁJ         50 ADAM 225  V ĚTROVSKÝ   50 RADEK
0 01:01.932   <-- START 0 01:16.364   <-- START 0 01: 00.728   <-- START 0 00:31.599   <-- START

  1 03:11.805   02:09.873   1 03:25.870   02:09.506    1 03:52.775   02:52.047   1 02:41.106  >02:09.50 7<
  2 05:15.648   02:03.843   2 05:31.948  >02:06.078 <   2 06:30.039   02:37.264   2 04:56.095   02:14.98 9 
  3 07:17.434   02:01.786   3 08:29.212   02:57.264    3 09:03.541  >02:33.502<   3 07:16.453   02:20.35 8 
  4 09:18.707  >02:01.273<   4 11:00.918   02:31.706    4 09:26.425   02:09.972 

277  VR ŇÁK JAKUB
0 01:04.054   <-- START

  1 03:03.961   01:59.907 
  2 05:04.954   02:00.993 
  3 07:02.073   01:57.119 
  4 08:57.919   01:55.846 
  5 10:53.467  >01:55.548<

COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v103-------------------------------------------------------------------------------------

Ředitel závodu: Martin N ĚMEC Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

-------------------------------------------------- Start 10:15:02 
Třída 50+65  ccm * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
-------------------------------------------------- 

      1.  15 VRCHLAVSKÝ     ALOIS      01 LOLOMOTO/ PROTIVÍN               KTM 65        

      2.  81 STRNAD         JAROSLAV   00 AUTODOPRA VA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65        

      3. 277 VR ŇÁK          JAKUB      02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65        

      4. 171 DVO ŘÁK         MAREK      02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65        

      5.   7 PROCHÁZKA      LIBOR      01 MP MOTOSE RVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65        

      6.  21 VENHODA     50 MARTIN     03 KOLASMÍCH OV-FRM MX TEAM         KTM 50        

      7. 181 PETRÁNEK       JOSEF      02 STARÉ HOD ĚJOVICE                KTM 65        

      8.  32 PODZEMSKÝ      MAT ĚJ      01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65   

      9. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      04 AUTOSERVI S DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50        

     10.   3 POSPÍCHALOVÁ   LUCIE      00 MOTOSPORT  CHÝNOV/LHENICE        KTM 65        

     11.  19 SICHROVSKÁ     ANETA      99 AMK VOTIC E/VITANOVICE           KAWASAKI 65   

     12. 193 PROU ČIL        ŠIMON      03 SÁZAVA                          KTM 65        

     13.  16 ŠEBESTA        ROMAN      02 PEKÁRNA S UCHDOL/SUCHDOL n.LUŽ.  KTM 65        

     14. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50        

     15.  40 MUŽÍK       50 DAVID      03 ASP GROUP  RACING TEAM/ZDICE     KTM 50        

     16.  92 POLÁK          PAVEL      04 MOTOLIVE. CZ/PRAHA               KTM 65        

     17.  18 HOUSKA         JAKUB      03 SENOHRABY                        KTM 65        

     18. 202 MÁJ         50 ADAM       05 ZVOLE                           KTM 50        

     19.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     04 PODOLÍ u STRAKONIC              KTM 50        

     20.  23 N ĚMEC          PETR       01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65        

     21.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     05 MOTOSPORT  CHÝNOV                KTM 50        

     22.  51 KABÁT       50 ANTONÍN    06 KAMENICE                        KTM 50        
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7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -- Start 8:12:08 
Třída 50+65  ccm / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  15 VRCHLAVSKÝ     ALOIS      01 LOLOMOTO/ PROTIVÍN               KTM 65         4  01:20.338  3              40,330 km/h

      2.  81 STRNAD         JAROSLAV   00 AUTODOPRA VA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65         5  01:22.919  4    :02.581   39,074 km/h

      3. 277 VR ŇÁK          JAKUB      02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65         5  01:25.268  3    :04.930   37,998 km/h

      4.   7 PROCHÁZKA      LIBOR      01 MP MOTOSE RVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65         5  01:25.591  2    :05.253   37,8 54 km/h

      5. 171 DVO ŘÁK         MAREK      02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65         5  01:26.683  2    :06.345   37,378 km/h

      6. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      04 AUTOSERVI S DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50         4  01:28.346  4    :08.008    36,674 km/h

      7.   3 POSPÍCHALOVÁ   LUCIE      00 MOTOSPORT  CHÝNOV/LHENICE        KTM 65         5  01:28.431  4    :08.093   36,639 km/h

      8.  32 PODZEMSKÝ      MAT ĚJ      01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65    4  01:29.065  3    :08.727   36,378 km/h

      9. 181 PETRÁNEK       JOSEF      02 STARÉ HOD ĚJOVICE                KTM 65         4  01:29.968  3    :09.630   36,013 km/h

     10. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50         4  01:30.547  4    :10.209    35,783 km/h

     11.  21 VENHODA     50 MARTIN     03 KOLASMÍCH OV-FRM MX TEAM         KTM 50         5  01:30.904  5    :10.566   35,642 km/h

     12. 193 PROU ČIL        ŠIMON      03 SÁZAVA                          KTM 65         4  01:32.528  3    :12.190   35 ,016 km/h

     13.  19 SICHROVSKÁ     ANETA      99 AMK VOTIC E/VITANOVICE           KAWASAKI 65    5  01:32.730  5    :12.392   34,940 km/h

     14.  16 ŠEBESTA        ROMAN      02 PEKÁRNA S UCHDOL/SUCHDOL n.LUŽ.  KTM 65         4  01:34.298  4    :13.960   34,359 km/h

     15.  40 MUŽÍK       50 DAVID      03 ASP GROUP  RACING TEAM/ZDICE     KTM 50         4  01:41.840  4    :21.502   31,815 km/h

     16.  18 HOUSKA         JAKUB      03 SENOHRABY                        KTM 65         3  01:51.623  2    :31.285   29,026 km/h

     17.  92 POLÁK          PAVEL      04 MOTOLIVE. CZ/PRAHA               KTM 65         3  01:52.180  3    :31.842   28,882 km/h

     18.  23 N ĚMEC          PETR       01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65         3  01:55.3 20  2    :34.982   28,096 km/h

     19.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     04 PODOLÍ u STRAKONIC              KTM 50         3  01:57.753  3    :37.415   27,515 km/h

     20. 202 MÁJ         50 ADAM       05 ZVOLE                           KTM 50         3  01:58.482  3    :38.144   27,346 km/h

     21.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     05 MOTOSPORT  CHÝNOV                KTM 50         2  02:30.410  1  01:10.072   21,541 km/h

  Nestartovali:
          51 KABÁT       50 ANTONÍN    06 KAMENICE                        KTM 50       

Délka 1 kola: 0,90 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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7.ro čník AMATER CUP 2012 *                                                          21.7.2012
MOTOKROS JÍLOVICE                                  5.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------
Třída 50+65  ccm / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 
  3  POSPÍCHALOVÁ LUCIE   7  PROCHÁZKA LIBOR   8  SLÁ DKOVÁ    50 NIKOLA  15  VRCHLAVSKÝ ALOIS

0 03:24.871   <-- START 0 03:40.043   <-- START 0 03: 24.140   <-- START 0 04:26.109   <-- START
  1 04:56.006   01:31.135   1 05:08.669   01:28.626    1 05:54.550  >02:30.410<   1 05:49.507   01:23.39 8 
  2 06:27.112   01:31.106   2 06:34.260  >01:25.591 <   2 09:01.127   03:06.577   2 07:11.008   01:21.50 1 
  3 07:59.343   01:32.231   3 08:02.798   01:28.538    3 08:31.346  >01:20.338<
  4 09:27.774  >01:28.431<   4 09:31.907   01:29.109    4 09:55.197   01:23.851 
  5 10:58.360   01:30.586   5 11:01.417   01:29.510  

 16  ŠEBESTA ROMAN  18  HOUSKA JAKUB  19  SICHROVSKÁ ANETA  21  VENHODA     50 MARTIN
0 03:28.441   <-- START 0 03:57.039   <-- START 0 03: 04.531   <-- START 0 03:21.769   <-- START

  1 05:08.996   01:40.555   1 05:54.223   01:57.184    1 04:41.850   01:37.319   1 04:53.768   01:31.99 9 
  2 06:47.409   01:38.413   2 07:45.846  >01:51.623 <   2 06:18.105   01:36.255   2 06:26.300   01:32.53 2 
  3 08:25.326   01:37.917   3 09:38.544   01:52.698    3 07:53.066   01:34.961   3 07:58.492   01:32.19 2 
  4 09:59.624  >01:34.298<   4 09:26.783   01:33.717   4 09:33.177   01:34.685  

  5 10:59.513  >01:32.730<   5 11:04.081  >01:30.904 <

 23  N ĚMEC PETR  32  PODZEMSKÝ MATĚJ  40  MUŽÍK       50 DAVID  64  EHRLICH     50 TADEÁ Š
0 04:32.855   <-- START 0 03:57.943   <-- START 0 04: 04.669   <-- START 0 03:19.424   <-- START

  1 06:29.329   01:56.474   1 05:28.972   01:31.029    1 05:52.572   01:47.903   1 05:23.159   02:03.73 5 
  2 08:24.649  >01:55.320<   2 06:58.871   01:29.899    2 07:37.364   01:44.792   2 07:21.493   01:58.33 4 
  3 10:55.181   02:30.532   3 08:27.936  >01:29.065 <   3 09:23.102   01:45.738   3 09:19.246  >01:57.75 3<

  4 09:57.876   01:29.940   4 11:04.942  >01:41.840 <

 81  STRNAD JAROSLAV  92  POLÁK PAVEL 125  KUCHTA      50 LUBOŠ 171  DVO ŘÁK MAREK
0 03:44.974   <-- START 0 03:35.426   <-- START 0 03: 34.404   <-- START 0 03:07.099   <-- START

  1 05:10.996   01:26.022   1 05:33.870   01:58.444    1 05:10.036   01:35.632   1 04:36.025   01:28.92 6 
  2 06:35.969   01:24.973   2 07:27.858   01:53.988    2 06:42.467   01:32.431   2 06:02.708  >01:26.68 3<
  3 08:00.479   01:24.510   3 09:20.038  >01:52.180 <   3 08:13.337   01:30.870   3 07:32.507   01:29.79 9 
  4 09:23.398  >01:22.919<   4 09:41.683  >01:28.346<   4 09:02.981   01:30.474  
  5 10:50.057   01:26.659   5 10:30.473   01:27.492 

181  PETRÁNEK JOSEF 193  PROU ČIL ŠIMON 202  MÁJ         50 ADAM 225  V ĚTROVSKÝ   50 RADEK
0 04:17.572   <-- START 0 04:11.530   <-- START 0 03: 20.425   <-- START 0 03:40.468   <-- START

  1 05:50.653   01:33.081   1 05:46.269   01:34.739    1 05:24.160   02:03.735   1 05:17.980   01:37.51 2 
  2 07:21.192   01:30.539   2 07:20.010   01:33.741    2 07:25.585   02:01.425   2 06:51.919   01:33.93 9 
  3 08:51.160  >01:29.968<   3 08:52.538  >01:32.528 <   3 09:24.067  >01:58.482<   3 08:25.903   01:33.98 4 
  4 10:27.145   01:35.985   4 10:26.228   01:33.690    4 09:56.450  >01:30.547<

277  VR ŇÁK JAKUB
0 03:39.626   <-- START

  1 05:07.525   01:27.899 
  2 06:34.855   01:27.330 
  3 08:00.123  >01:25.268<
  4 09:29.773   01:29.650 
  5 11:00.085   01:30.312 
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--------------------------------------------------- --
Třída 50+65  ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   3 POSPÍCHALOVÁ   LUCIE      00 MOTOSPORT  CHÝNOV/LHENICE        KTM 65        

      2.   7 PROCHÁZKA      LIBOR      01 MP MOTOSE RVIS RAC.TEAM/MEZOUŇ   KTM 65        

      3.   8 SLÁDKOVÁ    50 NIKOLA     05 MOTOSPORT  CHÝNOV                KTM 50        

      4.  15 VRCHLAVSKÝ     ALOIS      01 LOLOMOTO/ PROTIVÍN               KTM 65        

      5.  16 ŠEBESTA        ROMAN      02 PEKÁRNA S UCHDOL/SUCHDOL n.LUŽ.  KTM 65        

      6.  18 HOUSKA         JAKUB      03 SENOHRABY                        KTM 65        

      7.  19 SICHROVSKÁ     ANETA      99 AMK VOTIC E/VITANOVICE           KAWASAKI 65   

      8.  21 VENHODA     50 MARTIN     03 KOLASMÍCH OV-FRM MX TEAM         KTM 50        

      9.  23 N ĚMEC          PETR       01 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 65        

     10.  32 PODZEMSKÝ      MAT ĚJ      01 MP MOTOSERVIS RAC.TEAM/T ŘEBOTO  KAWASAKI 65   

     11.  40 MUŽÍK       50 DAVID      03 ASP GROUP  RACING TEAM/ZDICE     KTM 50        

     12.  51 KABÁT       50 ANTONÍN    06 KAMENICE                        KTM 50        

     13.  64 EHRLICH     50 TADEÁŠ     04 PODOLÍ u STRAKONIC              KTM 50        

     14.  81 STRNAD         JAROSLAV   00 AUTODOPRA VA STRNAD/MIROŠOV      KTM 65        

     15.  92 POLÁK          PAVEL      04 MOTOLIVE. CZ/PRAHA               KTM 65        

     16. 125 KUCHTA      50 LUBOŠ      04 AUTOSERVI S DVOŘÁK/SOBĚHRDY      KTM 50        

     17. 171 DVO ŘÁK         MAREK      02 AUTOSERVIS DVO ŘÁK/LEŠANY        KTM 65        

     18. 181 PETRÁNEK       JOSEF      02 STARÉ HOD ĚJOVICE                KTM 65        

     19. 193 PROU ČIL        ŠIMON      03 SÁZAVA                          KTM 65        

     20. 202 MÁJ         50 ADAM       05 ZVOLE                           KTM 50        

     21. 225 V ĚTROVSKÝ   50 RADEK      03 AUTOPROFI /PE ČICE u P ŘÍBRAMI    KTM 50        

     22. 277 VR ŇÁK          JAKUB      02 HRF MX RACING/NEVEKLOV          KTM 65        

**** Po čet startujících : 22 ****
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